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Dombiihl

Feuchtwangen

Dinkelsbiihl

wenndfer

Omnibusunternehmen Fritz Wellhéfer GmbH & Co. KG; Alberndorf 34 a; 91623 Sachsen; Tel. 0981 971490; www.wellhoefer-reisen.de; zentrale.fw @ wellhoefer-reisen.de

-> Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 2 0 Q0222202222222 220
VERKEHRSHINWEIS Rb Vol Vi4 Vot VO Vot Vi4 Vol Vol Vid Vot

Dombiihl Bahnhof @ 05.15 06.50 07.03 07.27 07.27 08.50 09.27 10.50 11.27 12.50 12.50 13.30 14.50 15.27 16.47 16.47 17.27 18.50 19.27
- Lindenstr. 05.16 06.51 07.04 07.28 07.28 08.51 09.28 10.51 11.28 12511251 13.31 14.51 15.28 16.48 16.48 17.28 18.51 19.28
- Frankenstr. 05.17 06.52 07.05 07.29 07.29 08.52 09.29 10.52 11.29 1252 1252 13.32 14.52 15.29 16.49 16.49 17.29 18.52 19.29
Archshofen (b.Feuchtwangen) S ¢ ¢ o737 § ¢ %% R I R R R R
Dorfgiitingen 05.24 06.59 07.13 07.36 07.39 08.59 09.36 10.59 11.36 12.59 12.59 13.39 14.59 15.36 16.56 16.56 17.36 18.59 19.36
Abzw. Krobshausen 05.26 07.01 07.15 07.38 07.41 09.01 09.38 11.01 11.38 13.01 13.01 13.41 15.01 15.38 16.58 16.58 17.38 19.01 19.38
Banzenweiler 05.28 07.03 07.17 07.40 07.43 09.03 09.40 11.03 11.40 13.03 13.03 13.43 15.03 15.40 17.00 17.00 17.40 19.03 19.40
Bieberbach (b. Feuchtwangen) S5 0719 ¢ § [ I $ § [ R IIR ¢ § § ¢
Feuchtwangen Industriestr. 05,31 07,06 2 07 43 09,06 09,43 11,06 11,43 13,06 13,46 15,06 15,43 17,03 17,43 19,06 19,43
- Schulzentrum S ¢ $O0753 5 ¢ § S 12181305 5 1313 & ¢ 1530 ¢ 17.09

- Mooswiese 05340534070907320746075609090946110911461221 13.09 13.16 13.49 15.09 15.46 15.33 17.06 17.12 17.46 19.09 19.46

- Walkmihlweg 05.37 07.12 07.49 07.59 09.12 09.49 11.12 11.49 12.24 13.1213.19 13.52 15.12 15.49 15.36 17.09 17.15 17.49 19.12 19.49

Schopfloch Rohrbuck 05.43 07.18 07.55 08.05 09.18 09.55 11.18 11.55 12.30 13.16 13.18 13.25 13.58 15.18 15.55 15.41 17.15 17.21 17.55 19.18 19.55

- Marktplatz 05.45 07.20 07.57 08.07 09.19 09.57 11.19 11.57 12.32 13.18 13.19 13.27 14.00 15.19 15.57 15.42 17.17 17.23 17.57 19.19 19.57

- Friedrich-Ebert-Str. 05.47 07.22 07.59 08.09 09.21 09.59 11.21 11.59 12.34 13.21 13.29 14.02 15.21 15.59 15.43 17.19 17.25 17.59 19.21 19.59

Lehengitingen 05,49 07.24 08.01 08,11 09.23 10.01 11.23 12,01 12,36 13.23 13,31 14,04 15,23 16.01 15.45 17.21 17,27 18,01 19,23 20.01

Dickersbronn Ortsmitte [ X S

Abzw. Hellenbach 05.51 07.26 08.03 08.13 09.25 10.03 11.25 12.03 12.38 13.25 13.33 14.06 15.25 16.03 15.49 17.23 17.29 18.03 19.25 20.03

Dinkelsbihl Am Stauferwall 05.54 07.29 08.06 08.16 09.28 10.06 11.28 12.06 12.41 13.28 13.36 14.09 15.28 16.06 15.52 17.26 17.32 18.06 19.28 20.06

- ZOB/Schwedenwiese 05.56 07.31 08.08 08.18 09.30 10.08 11.30 12.08 12.43 13.30 13.38 14.11 15.30 16.08 15.54 17.28 17.34 18.08 19.30 20.08

- Gymnasium 06.00 07.35 07.53 11.34 12,12 12.47 13.34 13.42 15.34 16.12 15.58 17.32 17.38

- Giiltig ab 15.12.2024 [ IISGEN | Samstag | [ sofFeiertag |

VERKEHRSMITTEL e = 22 0 -}

VERKEHRSHINWEIS Rb1 Rbt  Rbl

Dombuhl Bahnhof @ 20.49 06.48 07.27 08.50 09.27 10.50 11.27 12.50 13.27 14.50 15.27 16.50 17.27 18.50 19.27 20.49 07.27 08.50 09.27

- Lindenstr. 20.50 06.49 07.28 08.51 09.28 10.51 11.28 12.51 13.28 14.51 15.28 16.51 17.28 18.51 19.28 20.50 07.28 08.51 09.28

- Frankenstr. 20.51 06.50 07.29 08.52 09.29 10.52 11.29 12.52 13.29 14.52 15.29 16.52 17.29 18.52 19.29 20.51 07.29 08.52 09.29

Dorfgutingen 20.58 06.57 07.36 08.59 09.36 10.59 11.36 12.59 13.36 14.59 15.36 16.59 17.36 18.59 19.36 20.58 07.36 08.59 09.36

Abzw. Krobshausen 21.00 06.59 07.38 09.01 09.38 11.01 11.38 13.01 13.38 15.01 15.38 17.01 17.38 19.01 19.38 21.00 07.38 09.01 09.38

Banzenweiler 21.02 07.01 07.40 09.03 09.40 11.03 11.40 13.03 13.40 15.03 15.40 17.03 17.40 19.03 19.40 21.02 07.40 09.03 09.40

Feuchtwangen Industriestr. 21.05 07.04 07.43 09.06 09.43 11.06 11.43 13.06 13.43 15.06 15.43 17.06 17.43 19.06 19.43 21.05 07.43 09.06 09.43
- Mooswiese 21.08 07.07 07.46 09.09 09.46 11.09 11.46 13.09 13.46 15.09 15.46 17.09 17.46 19.09 19.46 21.08 07.46 09.09 09.46

- Walkmihlweg 21.11 07.10 07.49 09.12 09.49 11.12 11.49 13.12 13.49 15.12 15.49 17.12 17.49 19.12 19.49 21.11 07.49 09.12 09.49

Schopfloch Rohrbuck 2117 07.16 07.55 09.18 09.55 11.18 11.55 13.18 13.55 15.18 15.55 17.18 17.55 19.18 19.55 2117 07.55 09.18 09.55

- Marktplatz 2119 07.18 07.57 09.19 09.57 11.19 11.57 13.19 13.57 15.19 15.57 17.19 17.57 19.19 19.57 21.19 07.57 09.19 09.57

- Friedrich-Ebert-Str. 21.21 07.20 07.59 09.21 09.59 11.21 11.59 13.21 13.59 15.21 15.59 17.21 17.59 19.21 19.59 21.21 07.59 09.21 09.59

Lehengitingen 21.23 07.22 08.01 09.23 10.01 11.23 12.01 13.23 14.01 15.23 16.01 17.23 18.01 19.23 20.01 21.23 08.01 09.23 10.01

Abzw. Hellenbach 21.25 07.24 08.03 09.25 10.03 11.25 12.03 13.25 14.03 15.25 16.03 17.25 18.03 19.25 20.03 21.25 08.03 09.25 10.03

Dinkelsbihl Am Stauferwall 21.28 21.28 07.27 08.06 09.28 10.06 11.28 12.06 13.28 14.06 15.28 16.06 17.28 18.06 19.28 20.06 21.28 21.28 08.06 09.28 10.06

- ZOB/Schwedenwiese 21.30 21.30 07.28 08.08 09.30 10.08 11.30 12.08 13.30 14.08 15.30 16.08 17.30 18.08 19.30 20.08 21.30 21.30 08.08 09.30 10.08

-> Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL 2 22220

Dombuhl Bahnhof @ 10.50 11.27 12.50 13.27 14.50 15.27 16.50 17.27 18.50 19.27

- Lindenstr. 10.51 11.28 12.51 13.28 14.51 15.28 16.51 17.28 18.51 19.28

- Frankenstr. 10.52 11.29 12.52 13.29 14.52 15.29 16.52 17.29 18.52 19.29

Dorfgutingen 10.59 11.36 12.59 13.36 14.59 15.36 16.59 17.36 18.59 19.36

Abzw. Krobshausen 11.01 11.38 13.01 13.38 15.01 15.38 17.01 17.38 19.01 19.38

Banzenweiler 11.03 11.40 13.03 13.40 15.03 15.40 17.03 17.40 19.03 19.40

Feuchtwangen Industriestr. 11.06 11.43 13.06 13.43 15.06 15.43 17.06 17.43 19.06 19.43

- Mooswiese 11.09 11.46 13.09 13.46 15.09 15.46 17.09 17.46 19.09 19.46

- Walkmuhlweg 11.12 11.49 13.12 13.49 15.12 15.49 17.12 17.49 19.12 19.49

Schopfloch Rohrbuck 11.18 11.55 13.18 13.55 15.18 15.55 17.18 17.55 19.18 19.55

- Marktplatz 11.19 11.57 13.19 13.57 15.19 15.57 17.19 17.57 19.19 19.57

- Friedrich-Ebert-Str. 11.21 11.59 13.21 13.59 15.21 15.59 17.21 17.59 19.21 19.59

Lehengitingen 11.23 12.01 13.23 14.01 15.23 16.01 17.23 18.01 19.23 ©0.01

Abzw. Hellenbach

11.25 12.03 13.25 14.03 15.25 16.03 17.25 18.03 19.25 €0.03

Dinkelsbthl Am Stauferwall
- ZOB/Schwedenwiese

11.28 12.06 13.28 14.06 15.28 16.06 17.28 18.06 19.28 €20.06
11.30 12.08 13.30 14.08 15.30 16.08 17.30 18.08 19.30 €20.08

ZEICHENERKLARUNG: V01 =
R

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

b1 = Rufbus der Fa. Wellhdfer, mind. 90 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0981 9714925 anmelden (Mo-Fr. 09:00 - 15:00 Uhr / Sa-So. 09:00 - 16.00 Uhr)
«=hélt nur zum Aussteigen

Weitere Fahrméglichkeiten Feuchtwangen - Dinkelsbiihl siehe VGN-Linie 805

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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Dinkelsbiihl - Feuchtwangen - Dombiihl wellhofer

Omnibusunternehmen Fritz Wellhéfer GmbH & Co. KG; Alberndorf 34 a; 91623 Sachsen; Tel. 0981 971490; www.wellhoefer-reisen.de; zentrale.fw @ wellhoefer-reisen.de

« Giiltig ab 15.12.2024 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL (= T - T - - - I - I~ I - I (=)
VERKEHRSHINWEIS Rbi Vot Vot il Vo1

Dinkelsbiihl Gymnasium 06.19 07.39 11.40 12.20 13.41 15.40 16.20 17.40

- ZOB/Schwedenwiese 04.24 05.32 06.24 07.44 08.23 09.44 10.24 11.44 1224 ¢ 1424 15.44 16.24 17.44 18.24 19.44 05.32 06.24
- Am Stauferwall 04.26 05.34 06.26 07.46 08.26 09.46 10.26 11.46 12.26 13.46 14.26 15.46 16.26 17.46 18.26 19.46 05.34 06.26
Abzw. Hellenbach 04.29 05.37 06.29 07.49 08.29 09.49 10.29 11.49 12.29 13.49 14.29 15.49 16.29 17.49 18.29 19.49 05.37 06.29

Lehengitingen
Schopfloch Friedr.-Ebert-Str.
- Marktplatz

04.31 05.39 06.31
04.33 05.41 06.33 07.39
04.35 05.43 06.35 07.40

07.51 08.31 09.51 10.31 11.51 12.31 13.51 14.31 15.51 16.31 17.51 18.31 19.51 05.39 06.31
07.53 08.33 09.53 10.33 11.53 12.33 13.563 14.33 15.53 16.33 17.53 18.33 19.53 05.41 06.33
07.55 08.35 09.55 10.35 11.55 12.35 13.55 14.35 15.55 16.35 17.55 18.35 19.55 05.43 06.35

- Rohrbuck
Feuchtwangen Walkmuhlweg

04.37 05.45 06.37 07.42
04.43 05.51 06.43

07.57 08.37 09.57 10.37 11.57 12.37 13.57 14.37 15.57 16.37 17.57 18.37 19.57 05.45 06.37
08.03 08.43 10.03 10.43 12.03 12.43 14.03 14.43 16.03 16.43 18.03 18.43 20.03 05.51 06.43
06 10.46 12.06 12.46 14.06 14.46 16.06 16.46 18.06 18.46 20.06 05.54 06.46

- Mooswiese 04.46 05.54 06.46 08.06 08.46 10.

- Schulzentrum ¢ o072 §¢ 8¢ ¢ 1225 ¢ % ¢ 1831 ¢ ¢ 1701 & ¢ ¢ s ¢

- Industriestr. 04.49 05,57 06.49 08,09 08,49 10,09 10,49 12,09 12,49 14,09 14,49 16,09 16,49 18,09 18,49 20.09 05.57 06.49
Bieberbach (b. Feuchtwangen) 12.35

Banzenweiler 04.52 06.00 06.52 08.12 08.52 10.12 10.52 12.12 12.37 12.52 14.12 14.52 15.39 16.12 16.52 17.09 18.12 18.52 20.12 06.00 06.52
Abzw. Krobshausen 04.54 06.02 06.54 08.14 08.54 10.14 10.54 12.14 12.39 12.54 14.14 14.54 15.41 16.14 16.54 17.11 18.14 18.54 20.14 06.02 06.54
Dorfgitingen 04.56 06,04 06.56 08,16 08,56 10,16 10,56 12,16 12.41 12,56 14.16 14.56 15.43 16,16 16,56 17,13 18,16 18,56 20,16 06.04 06.56

Archshofen (b.Feuchtwangen)
Rédenweiler

12.43 15.44
12.46 15.46

Dombihl Frankenstr.

05.03 06.11 07.03

08.23 09.03 10.23 11.03 12.23 13.03 14.23 15.03 15.53 16.23 17.03 17.20 18.23 19.03 20.23 06.11 07.03

- Lindenstr. 05.0406.1207.04  08.2409.041024 11.041224  13.04 14.24 1504 1554 16.24 17.04 17.21 1824 19.04 2024 | 06.1207.04
- Bahnhot @ 05.0606.1407.06  08.2609.06 10.26 11.06 1226 13.06 14.26 15.06 15.56 16.26 17.06 17.23 18.26 19.06 20.26 | 06.14 07.06
« Giiltig ab 15.12.2024 | Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
VERKEHRSMITTEL o000 o0
Dinkelsbiihl ZOB/Schwedenwiese 07.44 08.24 09.44 10.24 11.44 12.24 13.44 1424 15.44 16.24 17.44 1824 19.44 | 06.24 07.44 08.24 09.44 10.24 11.44 12.24 13.44 14.24
- Am Stauferwall 07.46 08.26 09.46 10.26 11.46 12.26 13.46 14.26 15.46 16.26 17.46 18.26 19.46 |  06.26 07.46 08.26 09.46 10.26 11.46 12.26 13.46 14.26
Abzw. Hellenbach 07.49 08.29 09.49 10.29 11.49 12.29 13.49 14.29 15.49 16.20 17.49 18.2919.49 | 06.29 07.49 08.29 09.49 10.29 11.49 12.29 13.49 14.29
Lehengiitingen 07.5108.31 09.51 10.31 1151 12.31 1351 14.31 1551 16.31 17.51 18.31 1951 | 06.31 07.51 08.31 09.51 10.31 11.51 12.31 1351 14.31
Schopfloch Friedr-Ebert-Str. 0753 08.33 09.53 10.33 11.53 12.33 13.53 14.33 15.53 16.33 17.53 18.33 1953 | 06.33 07.53 08.33 09.53 10.33 11.53 12.33 13.53 14.33
- Markiplatz 07.55 08.35 09.55 10.35 11.55 12.35 13.55 14.35 15.55 16.35 17.55 18.3519.55 | 06.35 07.55 08.35 09.55 10.35 11.55 12.35 13.55 14.35
- Rohrbuck 07.57 08.37 09.57 10.37 11.57 12.37 13,57 14.37 1557 16.37 17.57 18.37 19.57 | 06.37 07.57 08.37 09.57 10.37 11.57 12.37 13,57 14.37
Feuchtwangen Walkmihiweg ~ 08.03 08.43 10.03 10.43 12.03 12.43 14.03 14.43 16.03 16.43 18.03 18.4320.03 | 06.43 08.03 08.43 10.03 10.43 12.03 12.43 14.03 14.43
- Mooswiese 08.06 08.46 10.06 10.46 12.06 12.46 14.06 14.46 16.06 16.46 18.06 1846 20.06 | (06.46 08.06 08.46 10.06 10.46 12.06 12.46 14.06 14.46
- Industriestr. 08.09 08.49 10.09 10.49 12.09 12.49 14.09 14.49 16.09 16.49 18.09 184920.09 | 06.49 08.09 08.49 10.09 10.49 12.09 12.49 14.09 14.49
Banzenweiler 08.12 08.52 10.12 10.52 1212 12.52 14.12 14.52 16.12 16.52 18.12 18.52 20.12 | 06,52 08.12 08.52 10.12 10.52 1212 12.52 14.12 14.52
Abzw. Krobshausen 08.14 08.54 10.14 10.54 12.14 12.54 14.14 14.54 16.14 16.54 18.14 18.54 20.14 | 06,54 08.14 08.54 10.14 10.54 12.14 12.54 14.14 14.54
Dorfgitingen 08.16 08.56 10.16 10.56 12.16 12.56 14.16 14.56 16.16 16.56 18.16 18.56 20.16 | 06.56 08.16 08.56 10.16 10.56 12.16 12.56 14.16 14.56
Dombiih Frankenst. 08.23 09.03 10.23 11.03 12.23 13.03 14.23 15,03 16.23 17.03 18.23 19.0320.23 | 07.03 08.23 09.03 10.23 11.03 12.23 13.03 14.23 15,03
- Lindenstr. 08.24 09.04 10.24 11.04 12.24 13.04 14.24 15.04 16.24 17.04 18.24 19.0420.24 | 07.04 08.24 09.04 10.24 11.04 12.24 13.04 14.24 15.04
- Bahnhot @ 08.26 09.06 10.26 11.06 12.26 13.06 14.26 15.06 16.26 17.06 18.26 19.06 20.26 | 07.06 08.26 09.06 10.26 11.06 12.26 13.06 14.26 15.06
- Giiltig ab 15.12.2024 ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL - I

Dinkelsbihl ZOB/Schwedenwiese
- Am Stauferwall
Abzw. Hellenbach

15.44 16.24 17.44 18.24
15.46 16.26 17.46 18.26
15.49 16.29 17.49 18.29

Lehengiitingen
Schopfloch Friedr.-Ebert-Str.
- Marktplatz

15.51 16.31 17.51 18.31
15.53 16.33 17.53 18.33
15.55 16.35 17.55 18.35

- Rohrbuck
Feuchtwangen Walkmiihiweg
- Mooswiese

15.57 16.37 17.57 18.37
16.03 16.43 18.03 18.43
16.06 16.46 18.06 18.46

- Industriestr.
Banzenweiler

16.09 16.49 18.09 18.49
16.12 16.52 18.12 18.52

Abzw. Krobshausen
Dorfgutingen
Dombdhl Frankenstr.
- Lindenstr.

- Bahnhof @

16.14 16.54 18.14 18.54
16.16 16.56 18.16 18.56
16.23 17.03 18.23 19.03
16.24 17.04 18.24 19.04
16.26 17.06 18.26 19.06

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen
Rb1 = Rufbus der Fa. Wellhdfer, mind. 90 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0981 9714925 anmelden (Mo-Fr. 09:00 - 15:00 Uhr / Sa-So. 09:00 - 16.00 Uhr)

Weitere Fahrméglichkeiten Feuchtwangen - Dinkelsbiihl siehe VGN-Linie 805
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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